
            
Uchwała Nr XXXIV/226/2008    

Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 
w sprawie przyjęcia programu zdrowotnego w zakresie zapobiegania chorobom i 

urazom na 2009r.  
 

               Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111) oraz na podstawie art. 
55 ust.1 pkt 1 i ust.2  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej  
(t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, z 2007r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz.1172, Nr 176, 
poz.1240, Nr 181, poz.1290, z 2008r. Nr 171, poz.1056) Rada  Miejska w Rzgowie 
uchwala, co następuje: 
             

§ 1. 1. Przyjmuje program zdrowotny w zakresie zapobiegania chorobom i urazom- 
„Program Profilaktyki Choroby Zwyrodnieniowej Stawów, Choroby Zakrzepowej Żył oraz 
Nowotworu Jelita Grubego”, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Realizatorem programu, o którym mowa w ust.1 będzie Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia Zdrowia w 
Rzgowie, która otrzyma dotację w wysokości 32.000 zł.(słownie złotych: 
trzydzieści dwa tysiące) z budżetu Gminy Rzgów  na 2009r.   

3. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa  do zawarcia umowy z kierownikiem 
Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie określającej warunki 
przekazania, sposób rozliczenia oraz kontrolę nad prawidłowością 
wykorzystania dotacji, o której mowa w ust.2. 

             
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rzgowa i Kierownikowi 

Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie. 
 
               § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2009r. 


